
 Pirmoji smagi diena, kai mes, atstovai
iš Giraitės Lietuvoje, kartu su

partneriais iš Ivaigo Lietuvoje, Tallinna
Liikuri Lasteaed Estijoje, aplankėme

Upesleju Sakumskola Latvijoje.
 Produktyvus laikas kartu, su

muzikiniais vaikų pasveikinimais ir
šokiais. Apžiūrėjome darželio ir

mokyklos erdves bei klases. Taip pat
vyko kūrybinės dirbtuvės, kuriose

savarankiškai gaminome ženkliukus.
Vėliau, prie puodelio kavos, aptarėme

pirmąją dieną.

Trečioji diena buvo kupina
nuotykių ir patirčių, nes tyrinėjome

ir atradome Rygos senamiestį.
 Pasidaliję į dvi komandas,

turėjome surasti ir nufotografuoti
21 svarbų Rygos objektą, atlikdami

paskirtas užduotis.
 Po visų nuotykių susirinkome

pasidalinti įspūdžiais bei
linksmomis akimirkomis.

Ketvirtoji, paskutinė projekto diena Latvijoje, Upesleju
Sakumskola, kartu su mūsų partneriais.

 Rytą pradėjome ragaujant deguonies prisotintą kokteilį ir poilsiu
druskos kambaryje.

 Vėliau vyko kūrybinės keramikos dirbtuvės.
 Po keturių nuostabių dienų, buvo įteikti sertifikatai, ir

atsisveikinome iki uždaromosios konferencijos gegužę Lietuvoje!
 

 ERASMUS+
EMPOWERİNG KİDS WİTH SPECİAL EDUCATİONAL

NEEDS İN THE BALTİCS (EKSEN)
2023-2-LT01-KA210-SCH-000173013

Project duration: 01/01/2024 - 30/06/2025
March 17-20, 2025 LATVIA

Džiaugiamės galėdami pasidalinti įkvepiančio projekto, kuris artėja prie pabaigos
smagiomis akimirkomis ir patirtimis. Šį kartą lankėmės pas savo partnerius iš

Latvijos “Upesleju sakumskola” darželyje - mokykloje.

Antroji diena prasidėjo stebint menines
demonstracines pamokas dviejų grupių.
Pirmoji grupė buvo 3-4 metų, o antroji –

5-6 metų. Pamokų tema buvo
„Paukščiai“.

Vėliau keliavome į specialiąją mokyklą-
internatą “Geismas Speciala

Internatpamatskola”.Turėjome pažintinį
turą po mokyklą ir jos patalpas, po

kurios sekė dvi demonstracinės pamokos
vaikams su specialiaisiais ugdymosi

poreikiais: šunų terapija ir muzika. Tai
buvo produktyvus laikas su partneriais,

dalijantis gerąja patirtimi.

 


